11/12/2021 Página 6 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3503

11/12/2021 Página 6 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3503

PROTOCOLONº
PROCESSO Nº

INTERESSADO(A) CPF CARGO

202115915807
JAQUELINE

MARIA DA SILVA
060.158.XXX-

XX
AUX. DE

FARMÁCIA

DECISÃO Nº 0242/2021

2021.

Parnamirim/RN, 10 de dezembro de 2021.

Anderson Augusto da Silva Primo

Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 02/2021 – CONCORRÊNCIA

A v i s o

A Comissão Permanente de Licitação - SEARH, torna público que a
impugnação aos termos do edital da Concorrência N.º 02/2021,
referente a contratação de empresa especializada para tratamento e
destinação final de resíduos sólidos (classes IIA e IIB), originados pela
coleta de resíduos sólidos urbanos do Município de Parnamirim/RN,
localizado na Região Metropolitana de Natal/RN, num raio de até
60km, apresentada pela empresa ECO SERVIÇOS AMBIENTAIS E
RECICLAGEM E COMPOSTAGEM EIRELI, foi julgada
improcedente, mantendo-se na íntegra os termos do edital. Informamos
que o teor da impugnação e o respectivo julgamento encontram-se
disponíveis no processo administrativo nº 20212014461. Assim, ficam
mantidas a data e o horário da sessão, para o dia 13 de dezembro de
2021 às 10:00h, no auditório do Centro Administrativo, situado na Rua
Castor Vieira Régis, nº 50, Cohabinal, Parnamirim/RN. Mais
informações poderão ser obtidas pelo telefone: (84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 10 de dezembro de 2021.

Comissão Permanente de Licitação/SEARH

PESQUISA MERCADOLÓGICA

COMISSÃO ORÇAMENTISTA PERMANENTE - SEARH

1º Chamada – A Secretaria de Administração e Recursos Humanos –
SEARH, situada na Rua Vicente de Paiva, 210, Edifício Cartier, Monte
Castelo, Parnamirim/RN, através da Comissão Orçamentista
Permanente, instituída pelo decreto nº 5.835, de 23 de março de 2017,
torna pública a realização da COTAÇÃO DE PREÇOS, para
aquisição de Equipamento de Informática, para a Secretaria Municipal
de Administração e dos Recursos Humanos – SEARH, do Município de
Parnamirim/RN. Processo: 20212430120

LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16/12/2021 –
13:00 h

Os interessados em participar da presente Cotação Prévia de Preços
poderão retirar o termo de referência no endereço citado, ou pelo e-
mail: cop.searh.parnamirim@gmail.com. Informações poderão ser
obtidas pelo telefone: (84) 3644 – 8102/8143/8144

Parnamirim/RN, 10 de dezembro de 2021

Ismália Lara Mota Lopes

Mat. 6763

Presidente da Comissão Orçamentista Permanente

COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC

EDITAL Nº 0306/2021 em 10 de dezembro de 2021.

A COMISSÃO PERMANENTE DE ACÚMULO DE CARGO
PÚBLICO - COPAC, constituída pelas Portarias nº 0957, de 19 de
fevereiro de 2021 e nº 1.858, de 06 de outubro de 2021 do Município
de Parnamirim/RN, Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos – SEARH, no uso de suas atribuições legais, mediante a
homologação de seus atos, DECIDE:

DECLARAR ILÍCITA a situação funcional da servidora abaixo
relacionada quanto à acumulação de cargos, (Processo Administrativo
de Acumulação de Cargos Públicos – Representação TCE/RN -
2020), tendo em vista análise administrativa, acompanhado ainda de
parecer exarado pela Procuradoria Geral – PROGE, desta
Municipalidade, e acato do Secretário Municipal de Administração e
Recursos Humanos – SEARH, anexados aos autos deste processo:

Parnamirim/RN, 10 de dezembro de 2021.

Anderson Augusto da Silva Primo
Mat. Nº 13467

Presidente da COPAC

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE –

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, para participação exclusiva de microempresas (ME) e
empresas de pequeno porte (EPP), cujo objeto é a formação de registro